
Altabebe MT2200LP - 61 Beżowy Śpiworek
Zimowy z Jagnięcej Skóry dla Dzieci 12-36
miesięcy
Indeks: 778039 Producent: Altabebe Kod producenta: .

Cena: 415.90 zł

Opis

Altabebe MT2200LP - 61 zimowy śpiworek ze skóry jagnięcej
do wózka dziecięcego kolekcja Nordkap, 12-36 miesięcy,
beżowy
Producent: Altabebe

Zimowy śpiworek Altabebe to doskonałe połączenie innowacyjnego designu i wysokiej jakości skóry jagnięcej,
zapewniającego komfort i ciepło Twojemu dziecku. Skóra jagnięca jest naturalnie miękka, antybakteryjna i oddychająca,
tworząc przyjemną atmosferę dla malucha podczas spacerów. Uniwersalny rozmiar i łatwy montaż sprawiają, że śpiworek
pasuje do większości wózków dziecięcych, a system antypoślizgowy na spodzie zapewnia bezpieczeństwo. Dodatkowo,
materiał zewnętrzny jest odporny na wodę i wiatr, a futro jagnięce zapewnia stałą ciepłość.

Niezależnie od warunków atmosferycznych, śpiworek Altabebe Nordkap gwarantuje, że Twoje dziecko będzie zawsze
ciepłe i komfortowe podczas spacerów jesienią i zimą. Łatwa pielęgnacja polegająca na praniu w pralce sprawia, że
śpiworek jest wygodny w użytkowaniu. Dzięki wysokiej jakości wykonania i dbałości o detale, ten śpiworek z pewnością
będzie niezastąpionym dodatkiem do wózka dziecinnego.

Wysoka jakość: zimowe śpiwory Altabebe są efektem połączenia naszego doświadczenia, innowacyjnego myślenia i
doskonałej jakości, które służą jednemu celowi: bezpieczeństwo i komfort Twojego dziecka. Praktyczny śpiworek na
stopy jest wykonany w 100% z prawdziwej, wysokiej jakości skóry jagnięcej. Dzięki swojej miękkości, regulacji ciepła i
zdolności wchłaniania i odparowywania potu, śpiwory ze skóry jagnięcej są idealnym zimowym dodatkiem.
Korzyści z produktu naturalnego: śpiwory ze skóry jagnięcej Altabebe są oddychające, antybakteryjne i przyjazne dla
skóry. Naturalnie miękka skóra jagnięca dopasowuje się do kształtu ciała. Żaden inny materiał nie jest w stanie
magazynować wilgoci i oddać go później na zewnątrz. Dlatego śpiwory ze skóry jagnięcej Altabébé tworzą zdrową
atmosferę dobrego samopoczucia dla Twojego dziecka, której nie można osiągnąć z innych materiałów. Zapewniają
dobre samopoczucie dziecka podczas pięknej wycieczki.
Uniwersalny: rozmiar uniwersalny z 6 otworami na pasy, pasuje do większości wózków dziecięcych. Śpiwór zimowy
nadaje się dla małych dzieci w wieku ok. 9-3 Lat Nieskomplikowany montaż, możesz wygodnie i szybko włożyć
dziecko do śpiwora oraz wyciągnąć. Dzięki 2 zamkom błyskawicznym można łatwo zdjąć wierzchnią i wykorzystać
dolną część jako nakładkę. Śpiworek na stopy jest wyposażony w system antypoślizgowy ABS na spodzie
zapewniający optymalną przyczepność. Uniwersalne wzornictwo pasuje zarówno dla chłopców, jak i dziewcząt.
Przytulnie ciepła: wytrzymały materiał zewnętrzny jest odporny na działanie wody i wiatru, a wewnątrz ma naturalne i
wyjątkowo ciepłe futro jagnięce, które zapewnia stałą oddychalność. Niezależnie od temperatury zewnętrznej Twoje
dziecko będzie zawsze przyjemnie ciepłe. Na jesień i zimę jesteś doskonale wyposażony w nasz śpiwór.
Łatwy w pielęgnacji: ogrzewacz do rąk można prać w pralce w temperaturze 30°C w programie do prania wełny.



Waga 0,98 kg

Materiał Skóra jagnięca, Poliester

Kolor Beżowy

Rozmiar Uniwersalny, 12-36 miesięcy

język: german, german
Nazwa modelu: av2022-Altabe-winter futro jagnięce do wózka dziecięcego kolekcja Nordkap 55b069f0
punkt znaku wypunktowania: Wysoka jakość: zimowe śpiwory Altabebe są efektem połączenia naszego
doświadczenia, innowacyjnego myślenia i doskonałej jakości, które służą jednemu celowi: bezpieczeństwo i komfort
Twojego dziecka. Praktyczny śpiworek na stopy jest wykonany w 100% z prawdziwej, wysokiej jakości skóry jagnięcej.
Dzięki swojej miękkości, regulacji ciepła i zdolności wchłaniania i odparowywania potu, śpiwory ze skóry jagnięcej są
idealnym zimowym dodatkiem., Korzyści z produktu naturalnego: śpiwory ze skóry jagnięcej Altabebe są oddychające,
antybakteryjne i przyjazne dla skóry. Naturalnie miękka skóra jagnięca dopasowuje się do kształtu ciała. Żaden inny
materiał nie jest w stanie magazynować wilgoci i oddać go później na zewnątrz. Dlatego śpiwory ze skóry jagnięcej
Altabébé tworzą zdrową atmosferę dobrego samopoczucia dla Twojego dziecka, której nie można osiągnąć z innych
materiałów. Zapewniają dobre samopoczucie dziecka podczas pięknej wycieczki., Uniwersalny: rozmiar uniwersalny z
6 otworami na pasy, pasuje do większości wózków dziecięcych. Śpiwór zimowy nadaje się dla małych dzieci w wieku
ok. 9-3 Lat Nieskomplikowany montaż, możesz wygodnie i szybko włożyć dziecko do śpiwora oraz wyciągnąć. Dzięki 2
zamkom błyskawicznym można łatwo zdjąć wierzchnią i wykorzystać dolną część jako nakładkę. Śpiworek na stopy
jest wyposażony w system antypoślizgowy ABS na spodzie zapewniający optymalną przyczepność. Uniwersalne
wzornictwo pasuje zarówno dla chłopców, jak i dziewcząt., Przytulnie ciepła: wytrzymały materiał zewnętrzny jest
odporny na działanie wody i wiatru, a wewnątrz ma naturalne i wyjątkowo ciepłe futro jagnięce, które zapewnia stałą
oddychalność. Niezależnie od temperatury zewnętrznej Twoje dziecko będzie zawsze przyjemnie ciepłe. Na jesień i
zimę jesteś doskonale wyposażony w nasz śpiwór., Łatwy w pielęgnacji: ogrzewacz do rąk można prać w pralce w
temperaturze 30°C w programie do prania wełny.
marka: Altabebe
rodzaj tkaniny: Materiał zewnętrzny: 100% poliester, wewnątrz: 100% skóra jagnięca, wypełnienie: 100% poliester
Liczba przedmiotów: 1
numer części: .
styl: Beżowy.
płeć docelowa: unisex
kolor: beżowy
waga opakowania przedmiotu: 0.98 kilograms
producent: Altabebe
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4897015973957, 04897015973957
zalecane węzły przeglądania: 20806799031, 20806943031
numer modelu: MT2200LP - 61
nazwa przedmiotu: Altabebe MT2200LP - 61 zimowy śpiworek ze skóry jagnięcej do wózka dziecięcego kolekcja
Nordkap, 12-36 miesięcy, beżowy
materiał: Poliester, Acrylonitrile Butadiene Styrene

Parametry

Zdjęcia
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